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Bill Gates puhui toisen miljardöörin (Reid Hoffman) kanssa humanististen 
tieteiden tarpeesta luoda uusi uskonto, että se pystyisi selviytymään 
maailmaamme nyt muokkaavan tekoälyn tarjoamista haasteista ja 
mahdollisuuksista. Uusi hengellinen kehys saattaa olla tarpeen, jotta 
ihmiskunta pysyy maadoittuneena ja yhteydessä toinen toisiinsa.

Ilmiselvän lisäksi Bill Gates on ehdottanut uutta uskontoa, koska hän ei 
usko mihinkään ja hylkää Kristuksen Jeesuksen vastauksena. Se kertoo 
meille paljon hänen hengellisestä tilastaan, hänen riippuvuudestaan 
ihmisestä, minästä! Mistä tekoälyssä on kyse, koska sitä esitellään 
kaikkialla neutraalina lisävarusteena Internetille ja teknologialle.

Hän uskoo, että tekoälyn mahdollisuudet voivat ratkaista joitakin 
maailman kiireellisimpiä ongelmia, kuten sairaus, nälänhätä ja 
ilmastonmuutos. Mutta se on myös liittänyt humanististen tieteiden 
ongelmanratkaisuun uuden uskonnon; Gates ei ole yksin tässä 
ihmiskunnan muutoksen muodostamisessa.

Ihminen ei keksinyt kristinuskoa eikä judaismia, kuten Bill Gates 
Microsoft-ohjelmointinsa. Älyllisen elitisminsä vuoksi WEF:iin (Klaus 
Schwab) liittyvä herra Yuval Harari on tällä hetkellä jopa enemmän 
itsepetoksessa kuin Gates.

Kun he kieltäytyvät rakastamasta totuutta, he vihaavat sitä ja sen 
kannattajia haluten korvata sen.

Mieti, miten tämä kaikki liittyy WWW:hen eli internettiin. Se, mitä 
äskettäin tapahtui, ei ole ollut laajalti tiedossa. Suuri osa yleisöstä ei tiedä 
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(tutkijat tietävät), että Archive.org on koko World Wide Web'in ainoa 
lähde (joka on välittänyt sisältöä reaaliajassa sen perustamisesta lähtien 
vuonna 1994). Lokakuun 8. päivänä 2024 sivusto kaatui, kun sitä vastaan 
tehtiin massiivinen palvelunestohyökkäys (DDOS), joka melkein kaatoi sen 
kokonaan. Se kesti jonkin aikaa, mutta Archive.org on nyt palannut vain 
lukupalveluna ja sen sisältö oli lähetetty ennen hyökkäystä, ei sen jälkeen. 
Palvelu ei ole aloittanut uudelleen mitään julkista näyttöä, eikä se peilaa 
tällä hetkellä mitään sivustoja Internetissä. Archive.org on palannut 
takaisin vain lukupalveluna.

Oliko tämä DDOS-hyökkäys sattumaa? Jotkut olettavat, että se liittyy 
Covid-tietoihin. Toisten mielestä kyse on vaaleista. Sillä voi olla jotakin 
tekemistä minkä tahansa tiedon kanssa, jonka he (hyökkääjät) haluavat 
piilottaa yleisöltä, jotakin, josta emme tiedä.

Tämä palvelu on seurannut Internettiä reaaliajassa, mutta se on nyt 
pysäyttänyt kuvien ottamisen sisällöstä kaikilla alustoillaan. Vaikka 
voidaan ottaa henkilökohtainen kuvakaappaus tai tallentaa video siitä, 
mitä verkossa julkaistaan, ei ole mitään keinoa todentaa sen 
autenttisuutta, kuten arkisto tekisi.

Voisiko jokin muu korvata sen, mitä käytämme Internettinä? Tässä 
vaiheessa voi tapahtua melkein mitä tahansa. Tapa, jolla tutkimme, kuka 
sanoi mitäkin ja milloin, on periaatteessa poistunut.

Palatakseni aiheeseen, josta aloitin. Raamattu kertoo meille, että Jumala 
loi ihmisen kuvakseen. Nyt meillä on älylliset elitistit, jotka hallitsevat 
kehittynyttä teknologiaa ja haluavat luoda Jumalan omaksi kuvakseen. 
Sallitaanko tämän oppivan tekoälyn, jonka he väittävät jo nyt ylittävän 
ihmisen tietämyksen, tulla superälyksi opettamaan meitä kaikkia? 
Ongelma on, että tieto on valtaa ja ilman oikeaa harkintaa se voi johtaa 
meidät hyvin nopeasti alas jyrkänteeltä. Näyttääkö se voimansa tiedon 
avulla, ollakseen kuin jumala ja saadakseen luvan, vai ottaako se vallan 
ihmiskunnan yli. Kvanttilaskennan myötä suorituskyky ylittää 
villeimmänkin mielikuvituksemme siitä, mitä voi tapahtua hyvin nopeasti.

Liian monet, joilla on valtioiden varallisuus ja vaikutusvalta, ovat mukana 
tässä. Gates varoitti podcastissaan, että näiden teknologioiden houkutus 
voi olla niin suuri, että ihmiset voivat tulla riippuvaisiksi niistä ja viettää 
enemmän aikaa virtuaalimaailmoissa kuin todellisessa maailmassa. Juuri 



tätä Zuckerberg edistää kilpailussaan luoda oma versionsa ”jumalasta” 
omalla tekoälyllään, jota hän pitää muiden luomia tekoälyjä 
inspiroivampana. Hänen holografiset, silmälasipäiset tulevaisuuden 
lupauksensa (muistan elokuvan juuri tästä) vievät meidät toiseen elävään 
ulottuvuuteen. Meidän on kohdattava tosiasiat, elämmehän sensuurin 
aikakaudella, jolloin harvat haluavat hallita tiedon ja informaation kulkua, 
eivätkä he odota lupaa meiltä.

Tämän ihmistekoisen jumalan teknokoneiston sanominen Jumalaksi on 
vakava kognitiivinen dissonanssi. Se on täysin irrallaan siitä todellisesta 
määritelmästä, miksi useimmat määrittelevät Jumalan. Siinä on ironinen 
käänne, kun niin sanotuista älykkäimmistä keskuudessamme tulee 
kaikkein tyhmimpiä, kun he yrittävät sitä, mitä pakanuus teki muinaisessa 
historiassa.

Kaikki tämä muistuttaa minua Simon'in ja Garfunkel'in 60 vuotta sitten 
kirjoittamasta kappaleesta The Sound of Silence (Hiljaisuuden ääni), jossa 
he laulavat näystä: "Ihmiset puhuvat puhumatta Ihmiset kuulevat 
kuuntelematta... ihmiset kumarsivat ja rukoilivat luomaansa 
neonjumalaa.”

Jos se hyväksytään jumalaksi, eikö se toimi kuin jumala, joka hallitsee 
meitä? Onko ihmisillä sananvaltaa tässä asiassa, vai päättävätkö harvat ja 
valitut ihmiskunnan tulevaisuuden?

Juoksemmeko kilpaa kohti omaa tuhoamme? Ylitämmekö rajat, jotka tosi 
Jumala on asettanut ja jotka vievät meidät itse luomallemme alueelle, 
josta emme tiedä mitään? Tästä teknologiasta, jota olisi voitu käyttää 
hyvään, tulee kuin raiteiltaan karannut juna; meidän on pidettävä 
sydämemme ja mielemme keskittyneinä.

Ps. 118:8-9: Parempi on luottaa Herraan, kuin turvata ihmisiin. Parempi 
on luottaa Herraan, kuin turvata ruhtinaihin. Tämä toistuu eri tavoin: Ps. 
146:3-4: Älkää luottako ruhtinaihin älkääkä ihmislapseen, sillä ei hän voi 
auttaa. Kun hänen henkensä lähtee hänestä, niin hän tulee maaksi jälleen;
sinä päivänä hänen hankkeensa raukeavat tyhjiin. 

Kuinka paljon enemmän viisautta voi olla ihmistekoisella korvikkeella, kuin
Jumalalla? Viisaus on tietoa, jonka mukaan toimitaan. Snl. 14:12: Miehen 



mielestä on oikea monikin tie, joka lopulta on kuoleman tie. (myös Snl. 
16:25)

Jumalan pelko (terve kunnioitus kaiken luojaa kohtaan) on kadonnut 
kulttuuristamme. Ps. 36:2-5: “Synti sanoo jumalattomalle: minun 
sydämessäni ei ole Jumalan pelkoa hänen silmäinsä edessä. Sillä se tekee 
kaiken sileäksi hänen silmissään, että hänen pahuutensa havaittaisiin ja 
häntä vihattaisiin. Hänen suunsa sanat ovat vääryyttä ja petosta; hän on 
lakannut tekemästä sitä, mikä taidollista ja hyvää on. Hän miettii turmiota
vuoteessansa, hän pysyy tiellä, joka ei ole hyvä, hän ei kammo pahaa.”

Snl. 9:10: “Herran pelko on viisauden alku ja Pyhimmän tunteminen on 
ymmärrystä”. Ne, jotka keksivät näitä teknologioita, eivät ymmärrä 
Jumalaa tai usko Häneen. Nämä ovat niitä, jotka ylentävät itsensä Jumalan
tuntemista vastaan (2.Kor. 10:5).

Jes. 42:18: “Mutta ne peräytyvät ja joutuvat häpeään, jotka turvaavat 
veistettyyn kuvaan, jotka sanovat valetuille kuville: "Te olette meidän 
jumalamme.”

Mitä eroa on henkien käyttämillä valetuilla kuvilla ja tekoälyllä 
muokattuna kuvana, joka kommunikoi ja opettaa? Tämä on modernia 
taikuutta, joka pettää kansat, jos sen annetaan laajentua.

2.Ts. 2:7: ”Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa”, sen yhden 
henki, joka on tuleva.

Meille kerrotaan, että Saatana on kaikella voimalla ja merkeillä ja väärillä 
ihmeillä ja kaikella jumalattomalla petoksella niiden keskuudessa, jotka 
hukkuvat, koska he eivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen 
voidakseen pelastua. Tästä syystä "Jumala lähettää heille väkevän 
eksytyksen, niin että he uskovat valheen.”

Olemme seuraamassa tämän harhan kehittymistä ja syvenemistä, kun 
siirrymme tämän teknologian kanssa tulevaisuuteemme. Voisiko millään 
tästä olla jotakin tekemistä sen pedon kanssa, joka Ahdistuksen 
puolivälissä astuu uudelleen rakennettuun temppeliin ja julistaa olevansa 
Jumala? Ilm. 13:15 kertoo, että pedon kuva puhuu ja saa kapinoivat 
ihmiset kumartamaan tehtyä kuvaa.

En voi sanoa tarkalleen, mitä se on, mutta jotakin on tapahtumassa, joka 
on kehittämässä kytkennän sen tulevaan toteutumiseen. 



Tässä vaiheessa vain uskovat, jotka harjoittavat erottamista, voivat nähdä 
ne askeleet, jotka nyt ovat tapahtumassa ja jotka harhaanjohtavat 
ihmiskunnan historian pahimpaan aikaan.

Ps. 18:30-31: “Jumalan tie on nuhteeton, Herran sana tulessa koeteltu. 
Hän on kaikkien kilpi, jotka häneen turvaavat. Sillä kuka muu on Jumala 
kuin Herra, ja kuka pelastuksen kallio, paitsi meidän Jumalamme?”


